
 

Nominering til Formgivingsfagets Ildsjelpris 2011 
 

Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen og Kunst og design i skolen 
inviterer her fagmiljø og enkeltpersoner til å sende inn forslag innen 15. 
desember på nominerte til Formgivingsfagets ildsjelpris 2011. 

De nominerte skal være en en person eller et miljø som aktivt har fremmet 
formgivingsfag i den videregående opplæringen. Kunst og design i skolen og 
Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen ønsker med denne prisen å 
trekke frem og synliggjøre ildsjeler for formgivingsfaget i den videregående 
opplæringen. Juryen for ildsjelprisen vil vurdere innkomne forslag sammen med 
egne undersøkelser. 
Begrunnelse på ca 1 A4 side sendes innen 15. desember til:  
Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen, på e-post: 
arild@kunstkultursenteret.no, eller per brev til Nasjonalt senter for kunst og 
kultur i opplæringen, Postboks 1490, 8049 Bodø. 

Om ildsjelprisen 
Kunst og design i skolen og Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen 
ønsker å trekke frem og synliggjøre ildsjeler for formgivingsfaget i den 
videregående opplæringen.  
Formgivingsfagets ildsjelpris  har tidligere blitt delt ut i forbindelse med 
konferansen for lærere i Formgivingsfag. Konferansen har vært arrangert i 
Utdanningsforbundets konferansesenter, Lærernes hus.  
Prisen ble i 2010 delt ut av Åse Kleveland og i 2011 av Ellen Sætre-McGuirk. 
Ildsjelprisen 2011 vil bli utdelt på konferansen Formgivingsfag 2012, 13. februar 
i Lærernes hus. 
 

Juryen for ildsjelprisen 2011 
Juryen oppnevnes for et år av gangen av Kunst og design i skolen og Nasjonalt 
senter for kunst og kultur i opplæringen. Den begrunner tildelingen med 
utgangspunkt i formålet med prisen, og legger vekt på følgende tre kategorier: 
synligjøring, aktiviteter som fremmer feltet og videreutvikler faget.  
Juryen 2011. 
Seniorrådgiver Liv Klakegg Dahlin  -   Nasjonalt senter for  kunst og kultur i 
opplæringen  
Daglig leder Kristin Aasgaard          -   Kunst og design i skolen  
Førstelektor Kari Doseth Opstad      -   Universitetet i Tromsø 
Instituttleder Jostein Sandveen         -   Høgskolen i Telemark 

Eventuelle spørsmål kan rettes til Nasjonalt senter for kunst og kultur i 
opplæringen, på e-post: arild@kunstkultursenteret.no  eller tlf: 75 51 77 86 
 
For mer informasjon om prisen se www.kunstkultursenteret.no 
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